南三陸ポータルセンター施設使用料減免申請書

年　　月　　日

一般社団法人南三陸町観光協会 様

住　　　所
申請者　団　体　名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

 南三陸ポータルセンターの使用料減免を受けたいので、南三陸ポータルセンター利用規則第5条の規定に、下記の通り申請します。

	使　用　日　時
	年　月　日　　時から
年　月　日　　時まで

	使　用　目　的

	使　用　施　設
	南三陸ポータルセンター（ 交流館 ・ テント）   　部屋

	減 免 申 請 理 由
	南三陸ポータルセンター利用規則第５条（ １ ・ ２ ・ ３ ）項

	 使 用 責 任 者
	当日担当：
連 絡 先：

	備　　考

　上記申請のとおり承認します。

平成　　　年　　　月　　　日
一般社団法人南三陸町観光協会
	受　付
	確　認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 0226-47-2550 / FAX 0226-46-3080